
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Z  в  декабря 2015 года № / . fU o
г. Хилок

О Порядке разработки и корректировки 
муниципальных программ муниципального района «Хилокский район», 

осуществления мониторинга и контроля их реализации

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 15, 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона 
от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 
Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок разработки и корректировки муниципальных 
программ муниципального района «Хилокский район», осуществления 
мониторинга и контроля их реализации согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление Главы муниципального 
района «Хилокский район» от 10 декабря 2013 года № 566 «Об утверждении 
порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их 
формирования, утверждения, реализации и проведения оценки 
эффективности их реализации в муниципальном районе «Хилокский район», 
постановление Главы муниципального района «Хилокский район» от 27 
декабря 2013 года № 598 «О внесении изменений в порядок принятия 
решений о разработке муниципальных программ, их формирования, 
утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации 
в муниципальном районе «Хилокский район», постановление Главы 
муниципального района «Хилокский район» от 24 февраля 2015 года № 238 
«О внесении изменений в порядок принятия решений о разработке 
муниципальных программ, их формирования, утверждения, реализации и 
проведения оценки эффективности их реализации в муниципальном районе 
«Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования (обнародования).



2

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путём 
размещения на официальном сайте Администрации муниципального района 
«Хилокский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального района «Хилокский 
район» по территориальному развитию муниципального района Ю.Р. 
Шишмарёва.

Глава муниципального район: 
«Хилокский район» Ю.И. Коновалов

*


